
 

 

UCHWAŁA NR XXI/141/2025 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 pkt 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lidzbark Warmiński Nr X/61/2024 z dnia 16 października 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 25.10.2024 r., poz. 4600), wprowadza się następujące zmiany: 

1/w § 1 ust. 1 pkt 3 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „30 zł”;  

2/w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b wyrazy „Gminy Lidzbark Warmiński” zastępuje się wyrazami „Powiatu Lidzbarskiego”;  

3/wykreśla się w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. g 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Małgorzata Korosteńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 1 września 2025 r.

Poz. 3205


		2025-09-01T10:40:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




